
 

 

"NOWY ŁAD PODATKOWY - 

PRAKTYCZNE WARSZTATY Z 

UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN" CZ.II 

(Szkolenie obejmuje 6 godzin zajęć dydaktycznych 1h=45min) 

ABY ZAPISAĆ SIĘ NA KURS, PROSIMY O PRZESŁANIE MAILOWO NA 

ADRES:biuro@centrumrozliczen.com.pl DANYCH KONTAKTOWYCH LUB WYPEŁNIENIE 

FORMULARZA ZGŁOSZENIOWEGO. DODATKOWE INFORMACJE POD NUMERAMI 

TELEFONÓW: 605784130, 531947390 

DLA KOGO? 

Szkolenie przeznaczone jest dla księgowych oraz kadry zarządzającej finansami, właścicieli firm, 

pracowników biur rachunkowych, wolnych zawodów, dla osób chcących pogłębić swoją wiedzę i 

umiejętności w dziedzinie nadchodzących zmian  wchodzących w życie od 1 lipca 2022 

CELE SZCZEGÓŁOWE KURSU: 

Celem szkolenia jest omówienie "Nowego Ładu" , w szczególności najważniejszych zmiany w 

podatkach, zadania praktyczne.  

PROGRAM: 

Program szkolenia, dzień II 

l. Ulga na powrót – kiedy i dla kogo; 

m. Nowe zasady rozliczania najmu prywatnego; 

n. Ujawnienie dochodów nieopodatkowanych – 

odstępstwa od restrykcyjnych sankcji.; 

o. Ukryta dywidenda – z uwzględnieniem planowanych 

zmian na 2023 

p. Podatek minimalny - z uwzględnieniem planowanych 

zmian na 2023 

4. „Polski Ład” a ryczałt 

a. Likwidacja karty podatkowej – jakie niesie skutki; 

b. Nowe znaczenie pojęcia „wolnych zawodów”; 

c. Dla kogo ryczałt pozostanie opłacalny? 

5. Zmiana limitu płatności bezgotówkowych; 

a. Zmiana limitu a podatki dochodowe; 

b. Zmiana limitu a podatek VAT; 

 

 



 

 

 

 

c. Obowiązek umożliwienia płatności kartą; 

d. Pozostałe skutki tej zmiany; 

Nowy Polski Ład Zmiany 2022 - VAT CIT 

6. Zmiany KKS – odpowiedzialność coraz szersza; 

a. Nowe zasady w zakresie tzw. „czynnego żalu”; 

b. Modyfikacja kar w zakresie składania oświadczeń 

oraz informacji o cenach transferowych; 

c. Nabycie sprawdzające – nowa metoda weryfikacji 

podatnika 

7. Zmiany Ordynacji podatkowej oraz pozostałych ustawach; 

a. Czym będą i jak będą funkcjonować porozumienia 

inwestycyjne; 

b. Zmiany w zakresie klauzul GAAR; 

c. Tymczasowe zajęcie ruchomości – nowy środek 

egzekucyjny. 

WYKŁADOWCA: 

 To osoba o wysokich kwalifikacjach zawodowych, na co dzień pracująca w działach kadr i 

płac , prowadząca biuro rachunkowe. 

MIEJSCE I CZAS ZAJĘĆ: 

 Porąbka Iwkowska 113, 32-862 Porąbka Iwkowska 

CENA I WARUNKI PŁATNOŚCI: 

 Płatność za szkolenie jednorazowo najpóźniej w dniu rozpoczęcia szkolenia gotówką lub 

przelewem. 

CO SŁUCHACZ OTRZYMUJE PO UKOŃCZENIU KURSU: 

 Zaświadczenie MEN o ukończeniu kursu w języku polskim, certyfikat 

 

KAŻDY SŁUCHACZ KURSU OTRZYMUJE: 

 materiały szkoleniowe 

 serwis kawowy 

 

 



 

 

 

WARUNKI NAUKI: 
 

Wykłady i ćwiczenia kursu prowadzone są z wykorzystaniem nowoczesnych technik 

multimedialnych, uzupełniane materiałami księgowymi(druki, dowody księgowe) 

w pracowni księgowości/ kadr i płac każdy uczestnik kursu ma do swojej dyspozycji 

stanowisko komputerowe wyposażone w materiały i narzędzia oferowane na kursie 

pracujemy na autorskich programach nauczania tematy przedstawiane przez wykładowców 

na zajęciach są przygotowane i prezentowane tak, aby każdy słuchacz mógł na zajęciach 

lub w domu samodzielnie wykonać ćwiczenia związane z wykładanym tematem. 

 

 

 

 

 


